

Skofod Holding ApS

Lærkevænget 7, 5592 Ejby

CVR-nr. 31 42 01 05

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skofoed Holding ApS
Lærkevænget 7
5592 Ejby

CVR-nr.: 31 42 01 05
Stiftet: 7. maj 2008
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
14. regnskabsår

Direktion

Sidsel Kofoed

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.198 kr. mod -26.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.976 kr. mod -359.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-25.198	-26.842
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-480.885
Andre finansielle indtægter	481.425	200.700
Øvrige finansielle omkostninger	-4.569	-12.899
Resultat før skat	451.658	-319.926
1 Skat af årets resultat	-101.682	-39.128
Årets resultat	349.976	-359.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	293.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-414.354
Disponeret i alt	349.976	-359.054

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	532	539
Tilgodehavender i alt	532	539
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.725.343	1.604.958
Værdipapirer i alt	1.725.343	1.604.958
Likvide beholdninger	750.823	518.639
Omsætningsaktiver i alt	2.476.698	2.124.136
Aktiver i alt	2.476.698	2.124.136

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.179.563	1.886.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.361.063	2.066.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100	100
Hensatte forpligtelser i alt	100	100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55	0
Selskabsskat	93.368	20.105
Anden gæld	22.112	37.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.535	57.649
Gældsforpligtelser i alt	115.535	57.649
Passiver i alt	2.476.698	2.124.136

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.886.087	55.300	2.066.387
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.476	56.500	349.976
	125.000	2.179.563	56.500	2.361.063

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.352	30.052
Årets regulering af udskudt skat	0	5.300
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Andre skatter	2.331	3.776
	<u>101.682</u>	<u>39.128</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>1.721.343</u>
Dagsværdi 30. september 2021		1.721.343
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-29.744</u>